
 

Индивидуальный предприниматель Бразговская Мария Сергеевна 

ОГРНИП 318784700090579 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 16Л 

 

от 01.10.2023                                                                                              г. Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг в 2023 году  

 

В соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании решения руководителя образовательной 

организации, приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2023 году для 

поступающих в образовательную организацию – ИП Бразговская М. С по 

программе Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Деньги и реализация» в следующим размере:  

2. Тариф единый:  

19 000 руб.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель                                                      Бразговская М. С.  

 

Stamp


